
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000010964 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
福駅第49号 福知山駅東西駐輪場連絡通路整備工事工事番号及び工事名
福知山市 天田 地内工事場所
自 平成23年11月30日 ～ 至 平成24年 2月29日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成23年11月24日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要：工事延長99.8m（西47.7m＋東51.1m）、幅員4.0～4.5m

土工 1式、 型押しアスファルト舗装 183㎡、
ブロック舗装 226㎡、 メッシュフェンス設置 103m、
照明工 1式

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

池田建設株式会社

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

株式会社北山組

有限会社広大工業

瀬戸内建設工業株式会社

株式会社高見組

有限会社田中組

大栄工業株式会社

11,862,000

11,870,000

11,893,000

13,770,000

14,000,000

12,000,000

11,725,000

11,932,000

11,884,000

－

失格（入札書不着のた

－

－

－

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：１４，５００千円（税抜き）
最低制限価格：１１，７４６千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

西田工業株式会社

株式会社平山組

福井土木株式会社

有限会社藤本工業

北陵興業株式会社

株式会社細見組

11,800,000

11,864,000

14,100,000

11,773,000

12,400,000

13,050,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

落札

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



福駅 49

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

有限会社藤本工業

福知山市字京１９番地

鉄道施設関連会社との協議に不測の時間を要したため、完成期限を平成２４年２
月２９日から平成２４年３月３０日に延期する。

・東側連絡通路に隣接する民間駐車場管理者等との協議により、駐車場付帯設備
工（消防設備移設等）を追加する。それに伴い、連絡通路施設工（誘導標識設置）を
追加する。
・高架施設管理者等との協議により、防鳥ネットの端部処理を変更する。
・既設舗装と新設構造物がすり付くように、舗装復旧面積を増やす。
・鉄道施設関連会社との協議により、東側連絡通路の一部の幅員を小さくする。それ
に伴い、平板ブロック舗装の面積を減らす。

第 福知山駅東西駐輪場連絡通路整備 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

12,361,650
15,225,000

12,333,300

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 2月10日0

1,357,650 平成24年 3月15日

平成23年11月30日 ～ 平成24年 3月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他から、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡＢ等級に登録

された者から１６者を選定した。

号


